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Cumhurbaşkanı adayı belli oldu

Vatan Partisi, 2019’da yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimindeki adayını bugün
Ankara’da yapacağı olağanüstü kurultayda açıkladı.

Vatan Partisi, 2019’da yapılacak seçimde Cumhurbaşkanı adayını açıklamak üzere bugün Ankara’da olağanüstü kurultayını
toplandı.

Vatan Partisi Kurultayında, 26 Ocak 2018 tarihinde gerçekleşen Merkez Karar Kurulu'nda oybirliğiyle alınan kararla Doğu
Perinçek'in Cumhurbaşkanı adayı gösterildiği ilan edildi. Yapılan oylamada delegelerin tamamının oyuyla Vatan Partisi
Genel Başkanı Doğu Perinçek, partisinin Cumhurbaşkanı adayı oldu.

“YÜZ BİNLERCE İMZA TOPLAYACAĞIZ VE MİLYONLARCA İNSANLA BİRLİKTE OLACAĞIZ”

Kurultayın açılış konuşmasını Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan, kurultayın açılış konuşmasını yaptı. Reyhan, açılış
konuşmasında şunları söyledi:

“Değerli arkadaşlarımız, bugün burada ateşten geçtiğimiz günlerde topladık. Bugün burada Türkiye'yi ateşten günlerden
çıkaracak Cumhurbaşkanı adayımızı açıklamak için toplandık. Neden bir kurultayla bunu yapıyoruz. Çünkü biz kapalı
kapılar ardında değil, herksin fikrini alarak bunu yapıyoruz. Yoğun, geniş katılımlı ve özgür tartışmalar yürüttük. Halk
önderleriyle buluşarak bu kararı aldık. Gelinen süreçte en doğru ve sağlıklı yolu, genel kurultayımızın iradesiyle belirlemenin
en güçlü en sağlıklı, en doğru yol olduğuna karar verdik. Buradan bir irade birliğiyle cumhurbaşkanı adayı seçimini
yapacağız. Anayasa değişiminin ardından, aday göstermenin yolu en az 100 bin imza toplamaktır. Yüz binlerce imza
toplayacağız ve milyonlarca insanla birlikte olacağız. Bugünden başlayarak partimizin yapacağı iş imza toplama işidir...”
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“BU KURULTAYDAN SONRA BOYLU BOYUNA MÜCADELEYE GİRECEĞİZ”

Kurultayda konuşma yapan Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İlker Yücel şu ifadeleri kullandı:

“Bu kurultay bir savaş sırasında toplanıyor. Yıllardır bugünlerin altını çiziyorduk. Birkaç kongre önce kefenleri giymeye
hazır olun demişti Genel Başkanımız. Şu anda Türkiye, Genel Başkanın ifade ettiği noktada. Şu anda Afrin’de cephede 3
gecedir yağmur yağıyor. Tepeden tırnağa Mehmetçiğin mücadeleye girdiği gibi biz de bu kurultaydan sonra boylu
boyuna mücadeleye gireceğiz. Bu mücadelede Aydınlık ve Ulusal Kanal en etkili milli silahımızdır. Afrin harekatındaki milli
silahlarımızla övünüyoruz. Obüslerimiz var milli silah, menzili 40 km’ye ulaşıyor. Aydınlık'ın menzili de 40 yıldır düşmanı
dövüyor, düşmanı tespit ediyor. Aydınlık ve Ulusal Kanal 40 yıl önceden hedefini vuruyor. Bugünden itibaren yayın
organlarımızdan Vatan partililerin ve tüm vatanseverlerin daha sıkılaşacağı bir döneme girdik. Aydınlık'ın girmediği yerde
aydınlıkçı yoktur... Elimizde Aydınlık olmazsa ABD saldırganlığına karşı dayanak inşa edebilir miyiz? Elimizde Aydınlık
olmazsa Türk Milletini kenetleyebilir miyiz?”

“2019 SEÇİMLERİNİN PARLAYAN YILDIZIDIR VATAN PARTİSİ”

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Serhan Bolluk ise konuşmasında “Kanaatimce partimiz en önemli kurultayını
yapıyor. Bizim tarihimizde başka önemli kurultaylar var, fakat hepsi hazırlık kurultaylarıydı. Neye? İktidara… İşte bu
kurultay, kanaatimce bir iktidar kurultayıdır. Şimdi bütün o hazırlıkların sonucu olarak partimiz Türkiye’yi yönetmeye,
iktidar olmaya hazırdır; bu göreve taliptir. Milletimizden bu yetkiyi istiyoruz ve bu kurultayda bunu ilan edeceğiz. Vatan
Partisi iktidara yürümektedir” dedi.



“2019 seçimlerinin parlayan yıldızıdır Vatan Partisi” diyen Bolluk “Buradan çıktığımız andan itibaren bu parti artık iktidara
yürüyen bir partidir” ifadelerini kullandı.

“BİR TEK VATAN PARTİSİ BAŞI DİK ÇIKABİLİR”

Vatan Partisi Öncü Gençlik Genel Başkanı Aykut Diş kurultayda yaptığı konuşmasında “Olağanüstü kurultayımızla tarihin
yasalarının bizi götürdüğü yere, iktidara yürüyoruz” dedi. Diş konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Uzun yürüyüşün sonuna doğru ilerliyoruz. Olağanüstü zamanlar, olağanüstü karar ve tavırlarla aşılır. Olağanüstü durumlar
önderlik kabiliyeti ve kararlılığı yüksek liderlerle aşılır. Türkiye’miz olağanüstü bir dönemden geçiyor. Vatan savaşı
veriyor. Makyajlı simalar; nereden uzatıldığı belli olmayan bir el tarafından palazlandırılan süslü karakterler olağanüstü
süreçlerde çıkışlar yaratamazlar. Egolarının esiri olanlar, küçük kişisel meselelerini büyük memleket davasının önüne
koyanlar beceremezler.

Bölücü terör örgütü PKK’nın yan kolu Halkların Demokrasi Partisi’nin (HDP) küstah kadrolarına ahbap olanlar, Cumhuriyet
ve Atatürk düşmanı ajan şebekesi Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarına göğsünü siper edenler, Atatürkçülüğü
kendi Amerikancılıklarını meşrulaştırmak için kullanan reddi mirasçılar kesinlikle yapamazlar!

Bir tek Vatan Partisi Türkiye’yi ve Türk milletini bu savaştan ekonomik, siyasi ve psikolojik olarak başı dik çıkarabilir.

Şehitlerimiz rahat uyusun. Türk milleti gönlünü ferah tutsun. Afrin’de ve Türkiye’nin her yerinde görev yapan askerimiz,
polisimiz müsterih olsun. Zaptedilemeyen bir kale de Vatan Partisi’dir. Vatan Partiliyiz. Mustafa Kemal’in askeriyiz. Mustafa
Kemal’in tereddütsüz askeriyiz.”

AKP'DEN İLK TEPKİ

AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar, Vatan Partisi'nin Cumhurbaşkanı adayı açıklamasının ardından,



vatan partisi doğu perincek cumhurbaşkanlığı arşiv

"#CumhurbaşkanıPerinçek mi ? Asdfghjkl" şeklinde mesaj yazan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı olduğu dönemde çekilmiş bir gülme anının videosunu retweetledi.

İşte Şamil Tayyar'ın retweeti:
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